CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ THI TỐT NGHIỆP
HỌC PHẦN KHOA HỌC CHÍNH TRỊ
Kính gửi:  Hội đồng thi các học phần Tốt nghiệp Khoa học Chính trị

Khoa Khoa học Chính trị
Tôi tên :
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh :

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại liên lạc (nếu có):

Là sinh viên lớp: Phát triển Nông thôn A  (CA                           ) khóa .... (20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.

Tôi làm đơn này kính gửi đến Hội đồng xin được đăng ký dự thi học phần Tốt nghiệp Khoa học Chính trị.

Học kỳ:………, năm học 200

Tên học phần:……………………………………………………………………

Mã số học phần:………………..

Nếu được chấp thuận, tôi thực hiện đóng lệ phí theo quy định và nghiêm túc chấp hành quy chế thi của nhà trường ban hành.

Kính chào trân trọng./.

      Cần Thơ, ngày        tháng       năm 20

Người làm đơn

                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú:

· Sinh viên chỉ được phép đăng ký một học phần trong một học kỳ

· Theo dõi và thực hiện đúng lịch thi công bố

· Khi dự thi phải ăn mặc theo đúng quy định của nhà trường, mang theo bàng tên, thẻ sinh viên học chứng minh nhân dân

· Sinh viên phải nộp kèm bảng điểm cá nhân đã hoàn thành các môn KH Mác-Lênin, TTHCM ở các học kỳ trước.